1

2025年 12月 26日

各  位

上場会社名 株式会社 富山銀行
代表者 取締役頭取 中沖 雄
（コード番号 8365）
問合せ先責任者 総合企画部長 中嶋 尚大
（ＴＥＬ 0766－21－3535）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、下記のとおり 2027年 3月末基準より株主優待制度の内

容を変更することを本日決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当行は、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当行株式への投資魅力を高め、

投資家層の拡大を図ることを目的に、株主優待制度を実施しております。

 この度、多くの株主の皆さまに当行株式を長期にわたり継続的に保有していただくことを目的

として、株主優待制度を変更することといたしました。

２．変更の内容

（１）３年以上継続保有特典の新設

当行株式を３年以上継続保有する株主さまを対象とした優待内容を新設いたします。

（２）優待内容の追加（株主優遇定期預金）

金利上乗せの定期預金が作成可能な「株主優遇定期預金作成優待券」を決議通知発送時に同

封いたします。ご利用の際は、優待券を店頭窓口にご持参のうえ、お預け入れください。

（３）変更内容

項目 変更前 変更後（2027年 3月末以降）

対象株式数

および保有

期間基準

＜１年以上継続保有＞

毎年 3月 31日現在で株

主名簿に記載された

100株(1単元)以上を、

１年以上継続して所有

＜１年以上継続保有＞

毎年 3 月 31 日現在で株主

名簿に記載された 100 株(1

単元)以上を、１年以上継続

して所有

＜３年以上継続保有（※１）＞

毎年 3 月 31 日現在で株主

名簿に記載された 100 株(1

単元)以上を、３年以上継続

して所有

2

項目 変更前 変更後（2027年 3月末以降）

優待内容 ＜１年以上継続保有＞

QUO カードを保有株式

数に応じて贈呈

・100 株以上 500 株未

満：2,000円分

・500株以上：5,000 円

分

＜１年以上継続保有＞

①QUO カードを保有株式数

に応じて贈呈

100 株以上 500 株未満：

1,000円分

500株以上：2,000 円分

②株主優遇定期預金（※２）

100株以上

円定期預金(スーパー定期

1 年)の店頭金利に 0.20%上

乗せ預入金額は 10 万円以

上 100万円以内

＜３年以上継続保有（※１）＞

①QUO カードを保有株式数

に応じて贈呈

100 株以上 500 株未満：

2,000円分

500株以上：5,000 円分

②株主優遇定期預金（※２）

100株以上

円定期預金(スーパー定期

1 年)の店頭金利に 0.20%上

乗せ預入金額は 10 万円以

上 300万円以内

（※１）３年以上継続保有とは、３年以上継続して毎年 3 月 31 日および 9 月 30 日の当行株主名簿に同

一株主番号で連続して記載されていることとし、それぞれの株主名簿に連続して 7 回以上記載さ

れていることといたします。

（※２）自動継続後は、継続日における預入期間１年の定期預金の店頭表示利率にて継続となります。

本定期預金を満期前に解約された場合には所定の中途解約利率が適用となります。

３．変更の時期

2027年３月末を基準日とする株主優待制度より、当該変更を適用いたします。

以 上